
                                                                                                                                                       

   
 
Viktig informasjon til våre  kunder og samarbeidspartnere:  

 

 
Refusjonsordningen for spillolje avvikles 
 

Miljødirektoratet (Mdir) varslet 15. oktober at refusjonsordningen for 
spillolje foreslås avviklet, og bransjen må forholde seg til at dette 
kommer til å bli vedtatt. Dette kom med svært kort varsel, siste frist for å 
sende inn refusjonsanmodninger er satt til 15. november 2024. Det betyr 
at alle som ønsker refusjon for spillolje levert til Veglo AS må forholde 
seg til nye frister for levering. 
 
For å kunne klargjøre refusjonsanmodningene innen Miljødirektoratet 
sin frist, setter vi følgende leveringskrav inn til vårt anlegg: 
 
7011 på bulk/ibc, må være mottatt senest 08.11.2024 

Vi gjør oppmerksom på at disse fristene er veiledende, og Veglo AS ikke 
kan garantere at all spillolje merket 7011, levert i tråd med fristene, vil 
inkluderes i den endelige refusjonsanmodningen til Miljødirektoratet. 
 

Etter mange år med økonomiske insentiver for å levere spillolje til godkjent 
behandling, viser en evaluering at ordningen har utspilt sin rolle, da kostnadene 
overstiger nytten. Innsamlingsgraden av spillolje forventes fortsatt å være høy. 

De siste 30 årene har bevisstheten og rutinene for håndtering av farlig avfall blitt 
betydelig bedre. Alle produsenter, både virksomheter og privatpersoner, som 
genererer farlig avfall, herunder spillolje, skal levere dette til private eller 
kommunale avfallsmottak som har tillatelse til å ta imot slikt avfall.  

Har du spillolje eller annet farlig avfall du ønsker å bli kvitt? Da ønsker vi at du tar 
kontakt med Veglo AS. Hos oss kan du være sikker på at avfallet får en trygg, 
bærekraftig og korrekt håndtering. Vi kommer tilbake med oppdatert 
prisliste på spillolje når vi har dette klart. 

Ønsker du mer informasjon om avviklingen kan du gå inn på Miljødirektoratets sider: 

https://www.miljodirektoratet.no/aktuelt/fagmeldinger/2024/oktober2024/refusjonsord

ningen-for-spillolje-avvikles/  

Med vennlig hilsen  

Veglo AS  
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